CAMPO DE GOLF
DE SALAMANCA
ZARAFICOS

GOLF DE ZARAPICOS

ABSOLUTO MASCULINO Y FEMENINO DE CYL

Fecha Listado: 01/07/2022
Hora Listado: 17:13:45

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: ZARAPICOS)

Clasificaciéon Scratch Femenina Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR

—_—

20O OWoONOODWN-=-

GUTIERREZ FERNANDEZ, NATALI
CAPARROS LEVIN, MARIA
ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ,
PEREZ PERELA, MARTA
GARCIA TERRON, CARLOTA
GARCIA TERRON, MACARENA
SRISAENGORN , SUBAN

DEL VALLE PENA, MONICA

ELIA ORTIZ DE PINEDO ARMEND
BALMORI CABALLO, SARA
PEREZ LOPEZ., MERCEDES

CLUB

LA DEHESA
VILLA DE MADRID
ALDEAMAYOR
ARANJUEZ
ZARAPICOS
ZARAPICOS

ISLA DOS AGUAS
GOLF
ALDEAMAYOR
ZARAPICOS
FEDERACION CAST

HEX NVH NIV S Cat Hpu

1,3
-2,0
1,3
2,9
-0,3
38
5,4
1,3
14,4
18,5
22,2

N0z

MMMMMTTM T MM

FECHA: 01/07/2022 CODIGO: 770622100

A PRROAN_A A A A

1a

74
75
76
77
82
84
85
89
94
96
105

26

3a

13Vuelta
42 TOT

74
75
76
77
82
84
85
89
94
96
105
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